
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radornszcza11ski 

OR.0007.28.2022 

Uchwala Nr XLVl/376/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 134 523,00 zł 

zgodnie z tabela m 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 134 523,00 zł 

zgodnie z tabelą m 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

37 708 859,84 zł 

6 947 479,38 zł 

30 761 380,46 zł 

40 005 599,89 zł 

10 308 951,65 zł 

29 696 648,24 zł 



§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2022 po § 14 dodaje się § 14 a o następującej 

treści: 

,,§ 14a. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta Przedborza do: 

I) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Przedbórz, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana 

ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

ICZĄCY 
RZEDBORZU 

wisza 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVl/376/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: 
Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2022 roku 

Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 82 780,00 0,00 0,00 82 780,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

•· • • I o~ których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 Transport i łączność 60 701,24 0,00 38 628,00 99 329,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 38 628,00 38 628,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 38 628,00 38 628,00 

publicznych 

852 Pomoc społeczna 879 877,80 0,00 74 320,00 954 197,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 74 320,00 74 320,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

:;; l> J :;_, :;_; :;_; J :;_; J Strona -~>z 2 



I i Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, I I I I 

2700 powiatów (związków gmin, związków 0,00 0,00 74 320,00 74 320,00 powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 674,39 0,00 21 575,00 1548249,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 21 575,00 21 575,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 0,00 0,00 21 575,00 21 575,00 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

bieżące razem: 23 046 715,46 0,00 134 523,00 23 181 238,46 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ' 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 947 479,38 0,00 0,00 6 947 479,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2187 645,00 0,00 0,00 2187 645,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod Zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 497 362,00 0,00 0,00 7 497 362,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d 

Ogółem: 37 57 4 336,84 0,00 134 523,00 37 708 859,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 329 710,00 0,00 0,00 2 329 710,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Kwiecień 2022 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 
Elżbieta Młynarczyk 

l> J, :;; ::.> 'J :;; :;; l> ;; l> Strona 2 z2 



Tabela Nr2 

Do Uchwały Nr XL VI/376/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 7 kwietnia2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ progra~ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan finansowane z wypłaty z Wydatki 

na programy 
zakup i Wniesienie grupa VVydatkibieżące wydatki dotacje na świadczenia na udziałe m tytułu majątkowe inwestycje i finansowane z 
objęcie wkładów do jednostek wynagrodzenia i wydatki zwi ąza ne z rzecz osób obsługa długu zakupy udziałe m 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środk6'N, o por ęcz eń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 
naliczane statutowych zadań; których n-owa w gwarancji których mowa udziałów handlowego 

art.5ust1pkt2 wart.5ust1 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 -7 -- 8 " 9 10 11 12 .... ..... 13,, 14 15 • 16 17 18 19 • 

przed zmianą 7 096 749,00 412 380.00 412 380.00 4 559,73 407 820,27 0,00 o.oo O.OD 0,00 0,00 6 684 369.00 6 684 369.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 38 628,00 38 628,00 38 628,00 0,00 38 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 135 3TT,OO 451 008,00 451 008,00 4 559,73 446 448,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 940 678,20 256 309,20 256 309,20 0,00 256 309,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 38 628,00 38 628,00 38 628,00 0,00 38 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 979 306,20 294 937,20 294 937,20 0,00 294 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 684 369,00 6 684 369,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 509,20 117 509,20 117 509,20 0,00 117 509,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 38 628,00 38 628,00 38 628,00 0,00 38 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 137,20 156 137,20 156 137,20 0,00 156 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 037 721,92 3 037 721,92 1TT3002,42 1 274 383,49 498 618,93 0,00 1 264 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 32 675,00 32 675,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 070 396,92 3 070 396,92 1 TT8077,42 1 274 383,49 503 693,93 0,00 1 292 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 000,00 198000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 547 448,98 547 448,98 538 448,98 493 425,00 45 023,98 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 023,98 548 023,98 539 023,98 493 425,00 45 598,98 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15032,00 15 032,00 15 032,00 0,00 15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ ,:;_; ~ ~ ~nalz4 ~ :;; ~ J ..J,) 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostaiych 

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 607,00 15 607,00 15 607,00 0,00 15 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

zwiększenie 28 100,00 28 100,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 100,00 28 100,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 25600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 świadczenia społeczne 

zwiększenie 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

.. · przed zmianą: o.oo ... , 0,00 0,00 0,00 - ... -,., · 0,00 • ~ ·•• • o,oo -, .. 0,00 .. . 0,00 „ 0,00 0,00 0,00-, •.. 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 000,00 2 OOO.DO 2 000,00 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 OOO.DO 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 ooo.co o.oo 0,00 0,00 o.oo O.DO O.OD 0,00 0.00 ·O.DO o.oo 
przed zmianą 438 313,00 438 313.00 96 186,50 45931,00 50 255,50 0,00 342 126,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 2 OOO.DO ·O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 440 313,00 440 313,00 96 186,50 45 931,00 50 255,50 0,00 344 126,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 341 720,00 341 720.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 341 720,00 0,00 0,00 O.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 2 OOO.DO 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 -0,00 0,00 

po zmianach 343 720,00 343 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0.00 

Pozostałe zadania w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo ·0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
853 polityki społecznej zwiększenie 36 720,00 36 720,00 720,00 o.oo 720.00 0,00 36 000,00 O.DO o.oo o.oo 0,00 O.DO 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 o.oo 36000,00 o.oo 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 ·0.00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O.DO 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 36 720.00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 ooo.co 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 720,00 36720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

3110 
zwiększenie 36 ooo.co 36 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 36 ooo.oo 36 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 36 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 ·0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0.00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O.OD 0;00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 . Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0.00 200,00 O.DO o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 

po zmianach 200,00 200,00 200.00 0.00 200,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.co 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:.;; :;., :;_; :;; Strona 2~ '.J :;_,, 1> .J 



4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 
zwiększenie 520,00 520,00 I 520.00 I o,oo I 520,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 520,00 520,00 I 520,00 I o,oo I 520,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 463 557,49 6 463 557,49 I 530 247,95 I 377 202,00 I 153 045,95 I o,oo I 5 933 309.54 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie 0,00 o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 I 292,00 I o,oo I 292.00 I o,oo I 9 708.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 6 473 557,49 6 473 557,49 I 530 539,95 I 377 202,00 I 153 337,95 I o,oo I 5 943 011.54 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 I 292,00 I o,oo I 292.00 I o.oo I 9 708.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 I 292,00 I o,oo I 292,00 I o,oo I 9 708,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3110 I świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
zmniejszenie 0,00 o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 9 708,00 9 708,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I 9 708.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 9 708,00 9 708,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 9 708.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 
Pl7P.d .~'1li;!na,: :5:00~: 0,00 I 0,00 I 0,00 ' I ·:o-:Oii.'7 I ·-· o:óo~ ·-r ooo r ó.oo I. 0,00 I 'o.oo -- J . o~oo;-:-;·r.: ·0:00-7--0:oq „ 1- 0,00 I o.oo 

_ _ _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 I Zakup rnateriałówi wyposażenia t------t-------t------+---------,t------t----------,t-----+------t-----+---t------t-----+-------+----+----ł-----1 

zwię kszenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

zmniejszenie 

po zmianach 50,00 I 50,00 I 50,00 I o,oo I 50,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4300 I Zakup usług pozostałych 

przed zmianą o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 242.00 I 242,00 I 242,00 I o.oo I 242,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 242,00 I 242,00 I 242,00 I o,oo I 242,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5613046 ,01 I 2417958,42 I 2417552,42 I 96267,72 I 2321394,10 I o,oo I 296,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 3195087,65 I 3195087,65 12401941,18 I o.oo I o,oo 

zmniejszenie 0,00 o.oo I o,oo 0,00 o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 16 500,00 I 16 500,00 I 16 500.00 I 5 021, 10 I 11 478,so I o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 629 546,01 I 2 434 458,42 I 2 434 162,42 I 101 2ss,82 I 2 332 873,60 I o.oo I 296,oo I o.oo I o.oo I o.oo I 3 195 081,65 I 3195 087,65 I 2 401 941,18 I o,oo I o,oo 

90004 Utrzymanie zieleni w rriastach i 
grrinach 

przed zmianą 52 280,32 I 52 280,32 I 52 280,32 I o,oo I 52 280.32 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 4 500,00 I 4 500,00 I 4 500,00 I o,oo I 4 500,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
po zmianach I 56 780,32 I 56 780,32 I 56 780,32 I 0,00 I 56 780,32 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
przed zmianą I 28 003,56 I 28 003,56 I 28 003,56 I 0,00 I 28 003,56 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia t------t-------t------+-------,~-----~------,~-----r-------t------r----t------t-----t------t------r-----t------t 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 32 503,56 I 32 503,56 I 32 503,56 I 0,00 I 32 503,56 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą I 9 500,00 I 9 500,00 I 9 500,00 I 2 510,55 I 6 989,45 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 12 000.00 I 12 000.00 I 12 000.00 I 5 021, 10 I 6 978,90 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 21 500,00 I 21 500.00 I 21 500,00 I 1 531,65 I 13 968,35 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 100,00 I 2 100,00 I 2 100,00 I 2 100,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 4 200,00 I 4 200.00 I 4 200,00 I 4 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

po zmianach 6 300.00 I 6 300.00 I 6 300,00 I 6 300.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

przed zmianą 359.10 I 359.10 I 359,10 I 35s,10 I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo f o.oo f o.oo f o.oo / o.oo 

) .J .~ :;; ·:.., Strona 3 z i, '.J ~ ;,; ~ 



Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 718,20 718,20 718,20 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 077,30 1 077,30 1 077,30 1 077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 51.45 51,45 51,45 51,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Fundusz Solidamościo'N)' zwiększenie 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154,35 154,35 154,35 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 4 578,90 4 578,90 4 578,90 0,00 4 578,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 078,90 9 078,90 9 078,90 0,00 9 078,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)0 0,00 0,00 

przed zmianą 2 489,45 2 489,45 2 489,45 0,00 2 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 889,45 4 889,45 4 889,45 0,00 4 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - .. _ ... '" . -~. ~11,, .......... ~.~ ,- . . " . . przed zmianą, 39 871 076,8e..n ·., .?.!h5S2125,j!;J... ,., . 19 6GO 419;94 · 13 .. 113110,75, 6 555 309,19 1 809 923,33 , 7-362 003,12 '•!~2 065,00 0,00 59 713,85 10 308 951,65 1 O 308 951,65 2 471 436,18 0,00· · · 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 134 523,00 134 523,00 61 215,00 5021,10 56193,90 0,00 73 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 40 005 599,89 29 696 648,24 19 729 634,94 13 118131,85 6 611 503,09 1 809 923,33 7 955 311,12 142 065,00 0,00 59 713,85 10 308 951,65 10 308 951,65 2 471 436,18 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, marzec 2022 r. 

:;_, :;_, :;_, .J .:;; Strona 4 z 4 ·;; ·;; :;_, .J ·;; 



Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Uchwały Nr XL Vl/376/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan wyjściowy Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

bieżące 
852 Pomoc społeana . . .. 0,00 74 320,00 - - . o,oc . - 74 320,00 

w tym z tytułu dotacji isroclków iła finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którydi mowa w -·· ___ . ..,..,_ ........ -- ...... ,. -· 
art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 o,oc 0,00 O,OC o,oc 

.. 
85231 Pomoc dla cudzoziemców o.oc 74 320,00 0,0( 74 320,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o.oc 0,00 0,0( 0,0( 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmn, powiatów (związków gminm związków powiatowo-gminnych, związków 0,00 74 320,00 0,0( 74 320,0( 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 0,00 74320,0(] 0,OC 74320,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansow anie wydatków na realizację zadań finansowan ych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 o,oc o,oc 
Ogółem: 0,00 74320,0C 0,OC 74320,0C 

w tym z tytułu dotacji i $rodków na finansowan ie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,0(] 0,0(] 0,OC 0,00 

.:;; .:;; :;; . .:J ':;; :;; .:;; .:;; :;; J 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
-~~ifJŁ~~ 

>w .d~15ó 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 25600,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 25 600,00 0,00 25 600,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 0,00 2000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 0;00 2.000,00 
..... ... ·-- .... - "'··:c·_ ... ,. tw:·- "i•-..··· -~- .... . ·,., .... ~ ----,,. ~~ . ...... ~:- ~~-~ ##J.:C'• ' • 

1'~t -:..7i 
Pozostała działalność 0,00 36 720,00 0,00 36 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 000,00 0,00 36-000,00' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 0,00 200,00' 

4300 Zakup usług pozostałych ·0,00 520,00 -0,00 520,00 

.:;~: Ródzi ,. .. ~ ... ., d1~t~~:~~~.r~t._ .-ot~-~~-- 
.. . .i:..;,. - .- ~c,1;.·_· :~~ ~ą-.:oq . . ~ . "" • ____ ;09 _____ ;!,!!I - ,:, 

85595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 10000,00 

3110 Świadczenia społeczne ·0,00 9 708,00 0,00 9 708,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 0,00 50,00 

4300 Zakup-usług pozostałych 0,00 242,00 0,00 242,00 

Razem: 0,00 74320,00 0,00 74320,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, kwiecień 2022 r. 

.:;,_; .J -;; :;,_; .J,) 

Strona 2 z 2 

.:;,_; -;; :;; .:;,_; 


